
 

Протокол № 2 

рассмотрения и оценки котировочных заявок 

 на поставку молочных продуктов 

«23» марта 2016 г. 

Наименование заказа Поставка молочных продуктов 

Способ размещения заказа  Запрос котировок 

Наименование заказчика Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Юговская средняя школа», Пермского 
муниципального района, Пермского края, 
(ИНН 5948016699, КПП 594801001) 

Предмет договора Поставка мяса в детский сад по адресу: п. 
Юг, ул. Полевая, 7 

Процедура заседания закупочной комиссии 23.03.2016 в 10.45 по адресу: 614534, 
Пермский край, Пермский район, п. Юг, ул. 
Ленина, 90, бухгалтерия  

Наличие (отсутствие) кворума наличие 

Дата и номер извещения о проведении 
закупки 

№ 31603419277 от 15.03.2016 г 

Источник финансирования заказа Средства местного бюджета Пермского 
муниципального района, внебюджетные 
средства, целевые субсидии 

Максимальная цена договора 418 287,00 (Четыреста восемнадцать тысяч 
двести восемьдесят семь) рублей 00 копеек. 
Российский рубль 

Место поставки 614534, Пермский край, Пермский район, п. 
Юг, ул. Полевая, 7 

Сроки поставки С 01 апреля 2016 по 31 декабря 2016 года 

Сроки и условия оплаты товаров (работ, 
услуг) 

Заказчик оплачивает поставленные 
Поставщиком товары, по безналичному 
расчету по факту поставки товаров в 
течение 15 банковских дней после 
предоставления отчетных документов 
(счет-фактур и накладных). 



 

 

Сведения о поступивших заявках и об итогах их рассмотрения: 

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в 
Журнале регистрации поступления заявок в порядке их поступления (Приложение №1). 
Сведения об участниках запроса котировок, предоставивших анкеты, приведены в 
Приложении № 2 к настоящему Протоколу. 

К сроку окончания подачи запроса котировок было предоставлено анкет 3 (Три) шт. 

Сведения о комиссии: 

На заседании закупочной комиссии присутствовали: 

Председатель комиссии: Полежаева Наталья Николаевна; 

Секретарь комиссии: Иванова Наталья Валентиновна; 

Члены комиссии: Якутина Ирина Владимировна; 

                              Козловская Елена Геннадьевна 

Присутствовали 4 (четыре) из 4 (четырех). 

Решение комиссии: 

Закупочная комиссия рассмотрела заявки в соответствие с требованиями и условиями, 
установленными в извещении, о проведении закупки в запросе котировок и приняла 
следующие решения:  

№ регистрации заказа   Наименование (для 
юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для 
физического лица) участника 
размещения заказа  

 Почтовый адрес и контактная 
информация 

 Решение комиссии 

1 Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Маслозавод 
Нытвенский» 

617000, Пермский край, г. 
Нытва, ул. Комарова, 37 

Допустить к 
участию в запросе 
котировок 

2 Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Радуга вкуса» 

614033, г. Пермь, ул. Васильева, 
33 

Допустить к 
участию в запросе 
котировок 

3 Индивидуальный 
предприниматель 
Спесивая Галина 
Николаевна 

614023, г. Пермь, ул. 
Запольская, 18 

Допустить к 
участию в запросе 
котировок 

 



Результаты рассмотрения заявок приведены в Приложении № 3 к настоящему Протоколу. 

Результаты проведения:  

Победителем в проведении на участие в запросе котировок определен участник 
размещения заказа под номером № 1. 

Общество с ограниченной ответственностью «Маслозавод Нытвенский» 

ИНН 5916015580, КПП 591601001, ОГРН 1055905523970, Адрес: 617000, Пермский край, 
г. Нытва, ул. Комарова, 37 

Предложение о цене договора: 379 096 (Триста семьдесят девять тысяч девяносто 
шесть) рублей 00 копеек. 

Участник размещения заказа, который сделал лучшее предложение о цене договора после 
победителя – участник размещения заказа под номером № 2. 

Общество с ограниченной ответственностью «Радуга вкуса» 

ИНН 5904280985, КПП 590401001, ОГРН 1125904020560, Адрес: 614033, Пермский край, 
г. Пермь, ул. Васильева, 33 

Предложение о цене договора: 389 800 (Триста восемьдесят девять тысяч восемьсот) 
рублей 00 копеек.  

Общий перечень предложений о цене, предложивших участниками размещения заказа в 
ходе запроса котировок, приведен в Приложении № 4 к настоящему Протоколу. 

Голосовали: 

«за» - 4 (четыре) человека: 

(Полежаева Н.Н., Иванова Н.В., Якутина И.В., Козловская Е.Г.) 

Публикация протокола: 

Настоящий протокол  подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и 
на школьном сайте www.yug-rperm.narod.ru в порядке и в сроки предусмотренные 
положением о закупках 
 МАОУ «Юговская средняя школа» 

 
Председатель комиссии:                                                   Н.Н. Полежаева            
                                                          
Секретарь комиссии:                                                         Н.В. Иванова  
 
Члены комиссии:                                                                И.В. Якутина 
  
                                                                                              Е.Г. Козловская 
 
 

 



Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения 

 и оценки котировочных заявок от «23» марта 2016 №  

Журнал регистрации поступления котировочных заявок 

на поставку молочных продуктов 

№ П/П   Дата 
поступления 

Время поступления Регистрационный номер Форма подачи 
заявки 

1 22.03.2016 10.00 1 Бумажный 
носитель 

2 22.03.2016 12.04 2 Бумажный 
носитель 

3 22.03.2016 13.30 3 Бумажный 
носитель 

  

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения 

 и оценки котировочных заявок от «23» марта 2016 №  

Участники размещения заказа, предоставившие котировочные заявки 

на поставку молочных продуктов 

Начальная (максимальная) цена договора: 418 287,00 (Четыреста восемнадцать 
тысяч двести восемьдесят семь) рублей 00 копеек. Российский рубль 

 

Подано анкет: 3(Три)  шт 

№ регистрации заказа   Наименование участника 
размещения заказа, ИНН, 
КПП (для юридического 
лица), или  фамилия, имя, 
отчество (для физического 
лица)  

 Почтовый адрес участника 
размещения заказа 

 Сведения, содержащиеся в 
размещении заказа 

1 Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Маслозавод 
Нытвенский» 

617000, Пермский край, 
г. Нытва, ул. Комарова, 
37 

Наименование и 
характеристики 
поставляемого товара: 
Соответствуют 
требованиям, указанным в 
извещении о проведении 
запроса котировок. 
Сведения о включенных 
или не включенных 
расходах в цену товара, 
работы, услуги: В цену 
продукции должны быть 
включены расходы на 
перевозку, на страхование, 



на уплату таможенных 
пошлин, на уплату налогов 
и сборов и других 
обязательных платежей, а 
также прочие расходы в 
случае их возникновения   

2 Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Радуга вкуса» 

614033, г. Пермь, ул. 
Васильева, 33 

Наименование и 
характеристики 
поставляемого товара: 
Соответствуют 
требованиям, указанным в 
извещении о проведении 
запроса котировок. 
Сведения о включенных 
или не включенных 
расходах в цену товара, 
работы, услуги: В цену 
продукции должны быть 
включены расходы на 
перевозку, на страхование, 
на уплату таможенных 
пошлин, на уплату налогов 
и сборов и других 
обязательных платежей, а 
также прочие расходы в 
случае их возникновения   

3 Индивидуальный 
предприниматель 
Спесивая Галина 
Николаевна 

614023, г. Пермь, ул. 
Запольская, 18 

Наименование и 
характеристики 
поставляемого товара: 
Соответствуют 
требованиям, указанным в 
извещении о проведении 
запроса котировок. 
Сведения о включенных 
или не включенных 
расходах в цену товара, 
работы, услуги: В цену 
продукции должны быть 
включены расходы на 
перевозку, на страхование, 
на уплату таможенных 
пошлин, на уплату налогов 
и сборов и других 
обязательных платежей, а 
также прочие расходы в 
случае их возникновения   

 

 

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения 



 и оценки котировочных заявок от «23» марта 2016 №  

Сведения о решении комиссии 

 

№ регистрации заказа   Наименование участника 
размещения заказа, ИНН, 
КПП (для юридического 
лица), или  фамилия, имя, 
отчество (для физического 
лица)  

Решение комиссии Причина отказа 

1 Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Маслозавод 
Нытвенский» 

ИНН 5916015580, КПП 
591601001, ОГРН 
1055905523970 

Допустить к участию в 
запросе котировок 

- 

2 Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Радуга вкуса» 

ИНН 5904280985, КПП 
590401001, ОГРН 
1125904020560 

Допустить к участию в 
запросе котировок 

- 

3 Индивидуальный 
предприниматель 
Спесивая Галина 
Николаевна 
 
ИНН 590800552019,  
ОГРНИП 
304590829300259 

Допустить к участию в 
запросе котировок 

- 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 4 к Протоколу рассмотрения 



 и оценки котировочных заявок от «23» марта 2016 №  

Общие результаты проведения котировочных заявок 

№ регистрации 
заказа    

 Участник размещения заказа  Предложение участника о 
цене 

Результат размещения заказа 

1 Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Маслозавод Нытвенский» 

379 096,00 Победитель 

2 Общество с ограниченной 
ответственностью «Радуга 

вкуса» 

389 800,00 Лучшее предложение о 
цене договора после 
победителя 

3 Индивидуальный 
предприниматель 
Спесивая Галина 
Николаевна 

402 800,00 
 

Участник 

 


